АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2014	                                                                                                 № 35

О введении режима функционирования территориального звена
муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций Томской области - «повышенная готовность»

В соответствие с постановлением Администрации Колпашевского района от 11.04.2014 г. № 334 «О введении режима функционирования территориального звена муниципального образования «Колпашевский район» единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Томской области - «повышенная готовность», в связи с началом ледохода на территории Колпашевского района, резким поднятием уровня воды в р. Обь, в районе г. Колпашево, на основании решения комиссии по чрезвычайным ситуациям Колпашевского района, протокол от 11.04.2014 г.    № 9-14
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Ввести с 11.04.2014 г. режим функционирования территориального звена муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Томской области «повышенная готовность»:
1.1.привести в готовность силы и средства, привлекаемые для
ликвидации    чрезвычайных    ситуаций    в    период    паводка,	согласно
разработанному плану мероприятий;
1.2.организовать круглосуточное наблюдение за паводковой обстановкой, при необходимости незамедлительно привлекать имеющиеся силы и средства для проведения работ по предупреждению чрезвычайной ситуации;
1.3.организовать работу временных водомерных постов, с 11.04.2014 предоставлять информацию об изменениях уровней воды диспетчеру Администрации Колпашевского района два раза в сутки: к 9-00 и 18-00.
1.4.с 11.04.2014 до снятия режима «повышенная готовность» организовать круглосуточное дежурство ответственных лиц администрации Новогоренского сельского поселения согласно приложению к данному постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».
3.Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                        И.А. Комарова

Приложение к
              постановлению  администрации
              Новогоренского сельского поселения
              от 11.04.2013 № 35

ГРАФИК
круглосуточного дежурства работников
Администрации Новогоренского сельского поселения
с 11.04.2014 до снятия режима «повышенная готовность»
(№ телефона дежурного диспетчера:   5-10-19)

	Дата дежурства
	Время дежурства
	Должность ответственного лица
	Фамилия, Имя,  Отчество
	Контактный телефон

	11.04.2014
	с 20:00
 до 08:00
	Тракторист
	Балабанов Сергей Матвеевич
	р.т. 9-41-36
д.т. 9-42-27

	12.04.2014
	с  08:00
до 08:00
	Уборщик служебных помещений
	Гаак Галина Николаевна
	р.т. 9-41-36
 д.т. 9-41-20

	13.04.2014
	с  08:00
до 08:00
	Специалист по первичному ВУ
	Балаганская Любовь Викторовна
	р.т. 9-41-36
д.т. 9-42-35

	14.04.2014
	с  08:00
до 08:00
	Заместитель Главы поселения –управляющий делами
	Мальсагова Наталья Николаевна
	р.т. 9-41-36
д.т. 9-42-13

	15.04.2014
	с  08:00
до 08:00
	Специалист по благоустройству, ЖКХ и землепользованию
	Батищев Олег Валентинович
	р.т. 9-41-36
д.т. 9-41-56

	16.04.2014
	с  08:00
до 08:00
	Глава поселения
	Комарова Ирина Анатольевна
	р.т. 9-41-36
д.т. 9-41-46

	17.04.2014
	с  08:00
до 08:00
	Специалист по благоустройству, ЖКХ и землепользованию
	Батищев Олег Валентинович
	р.т. 9-41-36
д.т. 9-41-56